

ADVENTSKALENDERKAMPANJEN ÄR HÄR!

Under senhösten säljer vår kår scouternas adventskalender för att samla in medel för scoutingen i Finland. Målet är att med hjälp av intäkterna kunna erbjuda verksamhet i form av läger, utfärder och allt annat härligt scoutingen innebär till ett rimligt pris. Kåren får hela 4,5€ per såld kalender och nästa år går vinsten till kårens 100-årsjubileum. I år fyller kalenderkampanjen 77 år!



I det här infobrevet finns väldigt mycket information, så läs grundligt igenom. För försäljarna utlovas delvis fina priser, men också julglädje i och med att få vara med och bidra till essentiell *fund-raising* för kåren och scoutingen i Finland.

Priser till försäljarna

Alla scouter inom FiSSc (Finlands Svenska Scouter r.f.) får följande belöningar beroende på hur många kalendrar man säljer:

- 12 sålda: Tomtemärke 2024
- 20 sålda: Tomtemärke + Första hjälpen-kit med scoutlogo
- 50 sålda: Tomtemärke i silver + Första hjälpen-kit med scoutlogo
- 100 sålda: Tomtemärke i guld + Första hjälpen-kit med scoutlogo. Dessutom får de som sålt 100 kalendrar välja mellan Ticket To The Moon – hängmatta, Ticket To The Moon – myggnät eller Ticket To The Moon upphängningsset med karbinhake!

Dessutom har kåren i år egna tävlingspriser enligt följande:

- 12 sålda: Fin grillpinne med fodral och en påse med marshmallows
- 30 sålda: CamelBak vattenflaska
- 50 sålda: Presentkort till Scandinavian Outdoor värt 35€ (för presentkortet kan du t.ex köpa ett behändigt Light My Fire matkärlskit, eller en Sea To Summit utfärdshandduk storlek L)

Utöver detta har vi i år en **åldersgruppstävling**, där den åldersgrupp som säljer flest kalendrar per scout vinner, förutom ära och berömmelse, en riktigt festlig "Vinnarnas kväll" på vårt jubileumssportis i februari 2025. *De i den vinnande åldersgruppen som deltagit i försäljningen, men inte kan delta på Sportis, blir uppmärksammade på annat vis efter förlagningen.*

Kalenderförsäljningen pågår 15.10.-5.12

De egna ledarna delar ut kalendrar i samband med mötena från och med 15.10.2024. Kalendrar kan också hämtas den 10.10 kl. 16:00–21:00 från kårlokalen om man t.ex. åker och hälsar på släktingar under höstlovet och behöver få kalendrar med sig. **Observera att man absolut inte får sälja innan den 15.10!**

Om du är vargunge eller äventyrsscout måste du ha tillstånd av dina föräldrar för att få kalendrar, se mer info längre ner!

24h jippo i Kaari 15 – 16.11 och Sello 24.11

Också i år siktar kåren på att ha ett gemensamt kalenderjippo i köpcentret Kaari! Vi arrangerar jippon 15 – 16.11 och säljer i år igen 24 timmar i rad.

Mer specifik information om jippon och den egna åldersgruppens försäljningstider kommer senare. **Vargungarna** säljer på lördag 16.11 kl. 10 – 14. **Äventyrsscoutererna** säljer på lördag 16.11 kl. 14–18. **Spejarscoutererna** säljer fredag 15.11 kl. 18 – 21 och **explorerscoutererna** ska helst komma och sälja nattetid, men får självklart delta även dagtid helt när som helst!

Efter lyckad försäljning förra året har vi i år också ett till jippo: Selloförsäljningen, där vi säljer adventskalendrar i köpcentret Sello. Detta jippo äger rum den 24.11 mellan kl. 10 och 16, och alla intresserade kan komma och sälja sina sista kalendrar när som helst under jippon.

Alla kalendrar du säljer under jippona räknas till godo för din egen försäljningskvot!

Jippona brukar sälja bra och vara roliga tillfällen att samtidigt umgås med sina scoutkompisar. Förra året sålde vi 320 kalendrar på 24 timmar i Kaari, och 128 kalendrar på 6 timmar i Sello. Det betydde över 2000€ för vår kår, pengar som är essentiella för vår kår och verksamhet.

Frågor? Om du har frågor, kontakta kårens adventskalenderansvariga: Malou Somppi, 045-3447227 (WhatsApp, Telegram, sms eller telefon).

Lycka till med säljandet!

(och läs också vidare)

Mera info om kalenderförsäljningen

Föräldrarnas hjälp är välkommen!

Adventskalenderns bästa försäljare är scouten själv, men speciellt de yngsta scouterna behöver föräldrarnas stöd och hjälp med säljandet. Ni kan gärna hjälpa till med att fundera på var/till vem scouten ska försöka sälja kalendrar, när den bästa tidpunkten är och också fundera tillsammans på vad man ska säga. Ett bra tips är att formulera sin inledningsfras som så: "Stöd scouting, köp vår adventskalender! / Tue partiota, osta meidän adventtikalenteri!". På så sätt betonar man att poängen med kalendern är att understöda vår verksamhet, inte själva kalendern i sig. Vi uppskattar om ni där hemma kan ge scouten uppmuntrande försäljningstips och berätta hur man artigt bemöter kunderna. Föräldrar kan också själva konkret bidra genom att fråga kolleger och egna vänner om de är intresserade av en kalender! Och tipsa gärna vänner och bekanta om att det också går att beställa kalendrar via webbshop fr.o.m. den 15 oktober på adressen adventtikalenteri.fi. Det går också via webbshoppen att stöda just vår kår genom att välja Helsingfors KFUK/M Scouter i rutan för val av kår eller genom att använda [denna kårspecifika länk](#), och från och med i år också specifika försäljare genom personliga webblänkar (mer om det nedan).

Om du som förälder kunde tänka dig att ha en reklam för ditt barns adventskalenderkampanj på din arbetsplats, så hör av dig eller be ditt barn ta med en reklamplansch från sitt möte!

Att kvittera ut kalendrar

Fundera gärna hemma tillsammans hur många kalendrar era barn vill försöka sälja. Man kan börja med en mindre mängd och ta till kalendrar senare. **Scouten får returnera högst 30% av kalendrarna hen tagit till försäljning.** Alla osålda kalendrar skall returneras. Vi rekommenderar att scouter som inte sålt kalendrar förut börjar med högst 15 st kalendrar och tar mera om försäljningen går bra. Vargungar och äventyrsscouter ska ha en lapp av vårdnadshavaren att de får ta emot x antal kalendrar till försäljning. Det går bra att bara skriva det på en vanlig papperslapp.

Betalningen

När kampanjen är över betalar scouten/föräldrarna in hela försäljningssumman (antal kalendrar x 10€) på kårens konto (FI17 4055 0010 1306 37). Skriv scoutens namn och antalet sålda kalendrar i meddelandefältet. Från och med 2020 tar ledarna inte emot fysiska pengar på mötena. Betala alla sålda kalendrar på en och samma gång, senast 8.12.2024. Osålda kalendrar återlämnas och redovisas senast 9.12.2024 i samband med kårens julfest. **Om de osålda kalendrarna inte är returnerade 9.12 kl. 20, kommer de att måsta betalas till kåren!** Du får ändå gärna

returnera dina osålda kalendrar genast när du märker att du är klar med dem, så kan vi ge dem åt någon annan och på så vis spara på miljön.

Personlig försäljningslänk för webbshoppen

Inför årets adventskalenderkampanj testar vi möjligheten att samla ett eget personligt försäljningssaldo via webbshopförsäljning. Via adventskalender webbshoppen kan du förutom kårens försäljning även öka ditt personliga försäljningssaldo. När du aktiverar din egen försäljningslänk, kommer köp i webbutiken att registreras åt både kåren och ditt namn.

För att använda den personliga länken behöver du aktivera den, läs mer om personliga webblänkar här:

<https://www.scout.fi/nu/adventskalenderkampanjen/forsaljning/webbshoppen-som-forsaljningskanal/personlig-webbshoplank-at-forsaljare/>

Tips till försäljarna

- När vi säljer adventskalendern har vi alltid scouthalsduken på!
- Yngre scouter som säljer från dörr till dörr ska gärna vara i par, ha reflex och inte sälja efter kl. 19.30
- Om ni säljer vid matbutiker, bensinstationer eller varuhus, kom ihåg att fråga ägaren om lov.
- Närheten av bankomater har visat sig vara bra försäljningsställen, liksom julgator och julevenemang, buss- och järnvägsstationer där det rör sig mycket folk
- Kom ihåg att berätta varför ni säljer adventskalendern – för att samla in medel till scoutingen och kåren, i år speciellt för att delta på en unik lägerupplevelse.
- Föräldrarnas arbetsplatser brukar också vara bra försäljningsställen – men skynda innan någon annan hinner före! Företag kanske också vill skicka julkort i form av adventskalendrar.

Kalenderfakta

Adventskalenderförsäljningen påbörjades redan år 1947, och sedan dess har scouternas adventskalender blivit en etablerad del av finländarnas väntan på julen. I år fyller kampanjen 77 år! Årets kalender är illustrerad av Henna Ryyänen.

Kalenderintäkterna används i sin helhet till att stöda scoutverksamheten i Finland. Kalendern kostar 10 €, varav kåren får 4,50€, Finlands Svenska Scouter r.f. 2,85€ och centralorganisationen SP-FS ry 2,65€.

www.scout.fi/adventskalendern

www.adventtikalenteri.fi

